
1 

DIRECTUM-25360-1201710  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.07.2022 №  1227/11 -04 
 

Об утверждении Перечня общественных кладбищ 

городского округа Чехов, на которых 

предоставляются места для одиночных захоронений    

 

В соответствии с Законом Московской области от 17.07.2007                

№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», 

Положением о погребении и похоронном деле на территории городского 

округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 18.04.2022 № 0725/11-04 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень общественных кладбищ городского округа 

Чехов, на которых предоставляются места для одиночных захоронений 

(прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         

за собой. 

 

 
 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

К.А. Михальков 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1201710  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 05.07.2022 №  1227/11 -04 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

общественных кладбищ городского округа Чехов, на которых 

предоставляются места для одиночных захоронений 

 

№ 

п/п 

Наименование кладбища Местонахождение кладбища (адрес 

месторасположения кладбища) 

1. Кладбище д. Скурыгино Московская область, городской 

округ Чехов, д. Скурыгино 

2. Кладбище с. Мещерское  Московская область, городской 

округ Чехов, с. Мещерское 

 


